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ÖZ
Bu incelemede, Bartın ili KD’sunda Kirlik, Karainler, Doğaşı ve Yeşil Kambur civarında yüzeyleyen ve çalışma ala-
nında geniş yayılım gösteren Akveren Formasyonu’nun Kampaniyen-Maastrihtiyen planktonik foraminifer biyostra-
tigrafisi çalışılmıştır. Akveren Formasyonu’nda dört adet stratigrafik kesit ölçülmüş, 83 tortul kayaç örneğinin kap-
sadığı 14 planktonik foraminifer cins ve 44 türü tanımlanmış olup, 7 planktonik foraminifera biyozonu saptanmış-
tır. Alt Kampaniyen’de Globotruncanita elevata, Globotruncana ventricosa, Üst Kampaniyen’de Radotruncana cal-
carata, Globotruncanella havanensis, Globotruncana aegyptiaca, Üst Kampaniyen’in üstü-Üst Maastrihtiyen’in alt 
seviyelerinde Gansserina gansseri ile Üst Maastrihtiyen’de Abathomphalus mayaroensis biyozonları tanımlanmıştır.

Anahtar Kelimeler: Akveren Formasyonu, Bartın, Kampaniyen, Maastrihtiyen, planktonik foraminifer.

ABSTRACT

In this research, the Campanian-Maastrichtian planktonic foraminifera biostratigraphy of the Akveren Formation, 
which is exposed over large areas in the Kirlik, Karainler, Doğaşı and Yeşil Kambur areas WE of Bartın, was stud-
ied. Four stratigraphy sections in the Akveren Formation were measured. 14 planktonic foraminifera genera and 
44 planktonic foraminifera species of 83 sedimentary samples were described and 7 planktonic biozones were 
determined. In the Lower Campanian Globotruncanita elevata, Globotruncana ventricosa was found, in the Upper 
Campanian Radotruncana calcarata, Globotruncanella havanensis and Globotruncana aegyptiaca were identified, 
and in the Uppermost Campanian-Lower Upper Maastrichian Gansserina gansseri within the Upper Maastrichtian 
Abathomphalus mayaroensis biozones were determined. 
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GİRİŞ

İnceleme alanı, Batı Karadeniz bölgesinde 
1:25000 ölçekli Zonguldak E28-c2 paftasında, 
Bartın ili kuzeydoğusunda Kirlik, Karainler, Do-
ğaşı ve Yeşil Kambur mevkilerinde yer almak-
tadır (Şekil 1). Bölgede jeoloji, tektonik ve pet-
rol potansiyelini belirlemek amacıyla yapılmış 
çalışmalar bulunmaktadır (Blumenthal, 1940; 
Badgley, 1959; Ketin ve Gümüş,1963; Akyol 
vd., 1974; Ergun, 1980; Saner, 1980; Gedik 
vd., 1983; Barka vd., 1983; Gedik ve Korkmaz, 
1984; Aydın vd., 1986;  Baş, 1986; Özçelik ve 
Çaptuğ, 1990; Akman, 1992; Tüysüz, 1993; Tu-
noğlu, 1991,1994; Derman vd., 1995;  Derman, 
1996; Sunal ve Tüysüz, 2001; Bragin vd., 2001; 
Tüysüz, 2002; Derman, 2002; Tüysüz vd., 2004; 
Tunoğlu ve Ertekin, 2005). Yöre ve civarında ya-
pılan paleontolojik çalışmalar ise sınırlı sayıda-
dır (Dizer ve Meriç, 1981; Dobrucalı, 1985; Me-
riç ve Şengüler, 1986; Sirel, 1991; Sarıca, 1993; 
Kırcı, 1998; Özkan-Altıner ve Özcan, 1999;  Ay-
dın, 2005; Güray, 2006;  Şener, 2007). 

Daha önceki çalışmalarda Akveren 
Formasyonu’nun yaşı Kampaniyen-Paleosen 
(Akman, 1992), Maastrihtiyen (Ketin ve Gümüş, 
1963), Maastrihtiyen-Paleosen (Gedik ve Kork-
maz, 1984) olarak belirtilmiştir. Bölgede geniş 
yayılım gösteren Akveren Formasyonu’nun yaşı 
Kaya-Özer (2009) tarafından ayrıntılı planktonik 
foraminifer ve nannoplankton biyostratigrafisi 
ile Kampaniyen-Selandiyen olarak belirlenmiş-
tir. Bu çalışmada ise Akveren Formasyonu’nun 
Kampaniyen-Maastrihtiyen planktonik foramini-
fer biyostratigrafisinin ayrıntılı olarak saptanma-
sı amaçlanmıştır. 

MALZEME VE YÖNTEM

Bartın ili yakın çevresinde Kazpınar ve Akve-
ren Formasyon’larında yapılan incelemede dört 
adet stratigrafi kesiti ölçülmüş ve toplanan 83 
örnek çalışma malzemesini oluşturmuştur. Ça-
lışmanın amacına uygun olarak planktonik fora-
minifer örnekleri, kireçtaşı gibi sert kayaçlardan 
ince kesit hazırlanarak, marn, kiltaşı gibi yumu-
şak kayaçlarda ise yıkama yöntemiyle hazırlan-
mıştır. 100 g marn veya kiltaşı örnekleri, %10 
peroksitli derişik suyla ıslatılmış, bir gece bek-
letildikten ve çözüldükten sonra 0.062-0.075-

0.125-0.250 meş aralığındaki elekler yardımıy-
la yıkanmıştır. Her elekteki örnek numaralandı-
rılmış beherlere konmuş ve oda sıcaklığında ku-
rutulmuştur. Kuruyan örneklerdeki tane haldeki 
planktonik fosiller, binoküler mikroskop altında 
ve ince uçlu bir fırça yardımıyla ayıklanarak nu-
maralandırılmış ve toplama slaytlarına konmuş-
tur.

Planktonik foraminifer bollukları 100 g kuru ör-
nekten elde edilen tane haldeki fosiller için, 
aynı türden %31-50 tür çok bol (A:Abundant),  
%11-30 tür bol (C:common),  %6-10 tür birkaç 
(F:few) ve  %1-5 tür nadir (R:rare) olarak değer-
lendirilmiştir (Premoli-Silva vd., 2005). Plank-
tonik foraminifer türlerinin görüntüleri taramalı 
elektron mikroskobunda (SEM) Türkiye Petrol-
leri Anonim Ortaklığı (TPAO)’nda çekilmiştir. 

BÖLGESEL JEOLOJİ

Bölgede, daha yaşlı birimler üzerine uyumsuz 
olarak Yemişliçay Üst Grubuna ait Kurucaşi-
le ve Amasra grubu kayaçları gelir (Tüysüz vd., 
2004). Volkanik etkinliğin de katıldığı karbonat-
lı veya ince taneli kırıntılılardan meydana ge-
len Kurucaşile grubu, Senomaniyen yaşlı (Yer-
gök vd., 1987) Kalabaklar Formasyonu (Siyako 
vd.,1980) ile başlar. Fliş fasiyesinde kumtaşı-
şeyl ardalanmasından oluşan birim üzerine vol-
kanitler, volkanoklastik kumtaşı, mikroçakılta-
şı, kiltaşı ve silttaşı ardalanması ile yer yer pe-
lajik mikritik kireçtaşı, karbonatlı çamurtaşı, tüf 
ve aglomera arakatkıları içeren Turoniyen yaş-
lı (Yergök vd., 1987; Tüysüz vd., 1997) Göl-
dere Formasyonu (Akman, 1992) gelir. Bölge-
de Göldere Formasyonu üzerine uyumlu ola-
rak gelen Meydan Formasyonu (Akman, 1992) 
ise kumtaşı ve silttaşı ara seviyeli marn-kiltaşı 
ardalanımlı olup Koniasiyen-Geç Santoniyen 
(Tüysüz vd., 2004) yaşlıdır. Amasra grubu ka-
yaçlar, alttaki birimler üzerine trangresif ola-
rak gelen yeni bir çökel istifle başlar (Tüysüz 
vd., 2004). Geç Santoniyen-Kampaniyen döne-
mini kapsayan bu zamanda pelajik kireçtaşla-
rı, sonrasında ise volkanik ve piroklastikler ge-
lişmiştir. Amasra grubu, sığ denizel kırıntılı bi-
rim olan Geç Santoniyen yaşlı (Akman, 1992; 
Tüysüz vd., 1997) Kökyol Formasyonu (Şahin-
türk ve Özçelik, 1983) veya bazen de yanal ge-
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Şekil 1. Çalışma bölgesinin yerbulduru ve jeoloji haritaları  (Akman, 1992’den değiştirilerek)  ile ölçülmüş stratigra-
fik kesit yerleri.

Figure 1. Location and geological maps of the study area with locations of the measured stratigraphic section 
(modified from Akman, 1992).
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çişli olarak pelajik mikritik kireçtaşlarından olu-
şan Geç Santoniyen-Erken Kampaniyen yaşlı 
(Tüysüz vd., 1997) Unaz Formasyonu (Akyol vd., 
1974) ile başlar ve kalın bir volkanik istif ile (Kaz-
pınar Formasyonu) ile son bulur. Yemişliçay üst 
grubu üzerinde, Kampaniyen-Selandiyen yaşlı 
(Kaya-Özer, 2009), yeşilimsi gri, bej, beyaz, ma-
vimsi, pembe, mor renkli, ince-orta tabakalı, yer 
yer silisli, bol fosilli mikritik kireçtaşı ve kalka-
renit; beyaz, bej ve yeşilimsi gri marn ve kilta-
şı; krem, ince-orta tabakalı, silisli, yer yer ekinit 

fosilleri içeren türbiditik kireçtaşı ile beyaz, ince 
tabakalı kiltaşı ve grimsi yeşil-bej konkoidal ay-
rışmalı marnlar ile yer yer mavimsi, yeşil, mor, 
çok silisli, sert, ince tabakalı kiltaşı, krem, ye-
şilimsi gri, ince-orta tabakalı, miltaşı ve lamina-
lı marn ardalanmalı Akveren Formasyonu (Gay-
le, 1959)  gelmektedir. Bu birimlerin üzerine ise, 
karbonatlı çamurtaşlarından oluşan Atbaşı For-
masyonu  kesintisiz bir çökel istif oluşturur (Tüy-
süz vd., 2004) (Şekil 2).

Şekil 2. Bölgenin genelleştirilmiş stratigrafik kesiti (Akman, 1992’den değiştirilmiştir).
Figure 2. Generalized stratigraphic section of the study area  (modified from Akman, 1992).
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ÖLÇÜLÜ STRATİGRAFİ KESİTLERİ

Çalışma alanının planktonik foraminifer biyostratig-
rafisini saptamak amacıyla Doğaşı, Kirlik, Karain-
ler ve Yeşilkambur stratigrafi kesitleri ölçülmüştür.

Doğaşı Ölçülü Stratigrafi Kesiti

Doğaşı ölçülü stratigrafi kesiti Doğaşı köyünde, 
Akveren Formasyonu’nda ölçülmüştür. Başlan-
gıç koordinatları X: 13.200; Y: 54.620; Z:290 m 
ve bitiş koordinatları X: 13.120; Y:54.570; Z:280 
m olan kesit KD-GB yönünde alınmıştır. Alt se-
viyelerde kumtaşı, kiltaşı, marn ardalanmalı bi-
rim, üstte kiltaşı, marn ve killi kireçtaşı ardalan-
malı olarak devam eder. Doğaşı ölçülü stratigra-
fi kesitinin kalınlığı 33 m olarak ölçülmüş ve 12 
örnek alınmıştır (Şekil 3). Alınan bu örneklerde 7 
planktonik foraminifer cinsi ve 13 planktonik fo-
raminifer türü belirlenmiş (Levha 1, Levha 2), Glo-
botruncanita elevata ve Globotruncana ventrico-
sa planktonik foraminifer zonları tanımlanmıştır 
(Çizelge 1). Litolojik veriler ve fosil içeriği, birimin 
derin deniz ortamında çökeldiğini göstermektedir. 

Kirlik Ölçülü Stratigrafi Kesiti

Kirlik ölçülü stratigrafi kesitinin başlangıç koor-
dinatları X: 15.349; Y: 52.145; Z:380 m ve bitiş 
koordinatları X: 14.975; Y:51.566; Z:330 m olup, 
Kazpınar ve Akveren Formasyon’larında KD-GB 
yönünde alınmıştır. Ölçülü kesit tabanda Kaz-
pınar Formasyonu’na ait siyah, mor, ince kum-
taşı ara seviyeli silttaşı, miltaşı ile grimsi-yeşil 
renkli volkanik kökenli üstte doğru konvulüt ve 
ince laminalı ince taneli kumtaşı ve miltaşı biri-
minden oluşmaktadır. Üzerine ise uyumlu ola-
rak Akveren Formasyonu gelir. Tabanda krem 
marn birimiyle başlayan formasyon üstte doğ-
ru mor, yeşil mavi, krem, sarı laminalı marn, mil-
taşı, yer yer silisli sert marn ve kiltaşı ile kireçta-
şı ardalanmalı olarak devam eder. En üstte ye-
şil, mor konkoidal ayrışmalı kireçtaşı ara seviye-
li marn, kiltaşı ve miltaşı litolojisi ile derin deniz 
ortamında çökelmeyi göstermektedir. Kirlik ke-
sitinin kalınlığı 390 m olarak ölçülmüş (bkz. Şekil 
3) ve alınan 32 örnekte 13 planktonik foraminifer 
cinsi ile 26 türü belirlenmiş (Levha 1, Levha 2), 
Globotruncanita elevata, Globotruncana ventri-
cosa, Radotruncana calcarata ve Globotrunca-

nella havanensis planktonik foraminifer zonları 
saptanmıştır (Çizelge 2).

Yeşil Kambur Ölçülü Stratigrafi Kesiti 

Yeşil Kambur ölçülü stratigrafi kesiti X: 13.231; 
Y:50.311; Z: 330 m koordinatlarında başlar ve 
KB-GD yönünde alınan kesit X:13.168; Y:50. 324; 
Z:320 m koordinatlarında son bulur. Yeşil Kam-
bur ölçülü stratigrafi kesiti yeşil ve mor, lamina-
lı marnla ardalanmalı, ince tabakalı bej, türbidi-
tik kireçtaşı litolojisi ile temsil edilmektedir. Ak-
veren Formasyonu’nda ölçülen kesit 23 m kalın-
lıkta olup, 10 örnek alınmıştır (bkz. Şekil 3). Bu 
örneklerde 11 planktonik foraminifer cinsi ve 26 
türü belirlenmiş (Levha 1, Levha 2), Globotrunca-
na aegyptiaca ve Gansserina gansseri planktonik 
foraminifer zonları tanımlanmıştır (Çizelge 3).

Karainler Ölçülü Stratigrafi Kesiti

Karainler ölçülü stratigrafi kesitinin başlangıç 
koordinatları X: 12. 700; Y: 52. 910; Z: 170 m 
ve bitiş koordinatları X: 11. 910; Y: 51. 385; Z: 
220 m’dir. GGB yönünde alınan kesit, Akveren 
Formasyonu’nda ölçülmüştür. Mor ve yeşil, la-
minalı, konkoidal ayrışmalı marn ve kiltaşı ar-
dalanması ile başlayan istif üstte doğru krem, 
ince-orta tabakalı, türbiditik kireçtaşı araseviye-
li mor ve yeşil marna geçiş gösterir. Daha üst-
te kirli beyaz, gri, ince-orta tabakalı killi kireçtaşı 
ile gri, krem marn ardalanmasından oluşur. Üst-
te pembe ve krem, ince-orta tabakalı killi kireç-
taşı ve gri konkoidal ayrışmalı, laminalı marn ve 
en üstte beyaz ve bej, yer yer silisli, ince-orta 
tabakalı kireçtaşı, kiltaşı ve marn ardalanması 
ile son bulan Karainler stratigrafik kesiti 260 m 
kalınlıkta olup, 29 örnek derlenmiştir (bkz. Şe-
kil 3). Bu örneklerden 14 planktonik foraminifer 
cinsi ve 37 türü (Levha 1, Levha 2) ile Radotrun-
cana calcarata, Globotruncanella havanensis, 
Globotruncana aegyptiaca, Gansserina gans-
seri ve Abathomphalus mayaroensis planktonik 
foraminifer zonları belirlenmiştir (Çizelge 4). 

PLANKTONİK FORAMİNİFER 
BİYOSTRATİGRAFİSİ

Bartın bölgesinde tanımlanan planktonik fora-
miniferle Kampaniyen-Maastrihtiyen zaman ara-
lığında 7 planktonik foraminifer biyozonu sap-
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Şekil 3. Çalışma alanında ölçülmüş stratigrafik kesitler ve planktonik foraminifer zonları.
Figure 3. Measured stratigraphic sections of the study area and planktonic foraminifera zones.
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Çizelge 1. Doğaş ölçülü stratigrafi kesitinin planktonik foraminifer türlerinin birey bolluklar. 

Table 1.Individual abundance of planktonic foraminifera species of the Dogasi measured stratigraphic section. 
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Çizelge 2. Kirlik ölçülü stratigrafi kesitinin planktonik foraminifer türlerinin birey bolluklar. 

Table 2.Individual abundance of planktonic foraminifera species of the Kirlik measured stratigraphic section. 
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Çizelge 1. Doğaşı ölçülü stratigrafi kesitinin planktonik foraminifer türlerinin birey bollukları.
Table 1.Individual abundance of planktonic foraminifera species of the Dogasi measured stratigraphic section.

Çizelge 2. Kirlik ölçülü stratigrafi kesitinin planktonik foraminifer türlerinin birey bollukları.
Table 2. Individual abundance of planktonic foraminifera species of the Kirlik measured stratigraphic section.

Özer ve Toker 219



tanmıştır. 1950’li yıllarda ayrıntılı planktonik fo-
raminifer biyozonları tanımlamaları üzerindeki 
çalışmalar yoğunluk kazanmıştır. Kampaniyen-
Maastrihtiyen’de Dalbiez (1955), Bolli (1951), 
Toker (1977), Robaszynski vd. (1984), Caron 
(1985),  Özkan ve Köylüoğlu (1988), Robaszynski 
ve Caron (1995), Premoli-Silva ve Sliter (1995), 
Premoli-Silva vd. (1998), Ekmekçi vd. (1999), Yıl-
dız ve Özdemir (1999), Güray (2006) ve El-Nady 

(2006) gibi araştırmacıların çalışmalarından fay-
dalanılarak karşılaştırmalar yapılmıştır. 

1980’li yıllarda yapılan magnetostratigrafik ça-
lışmalarla Kampaniyen-Maastrihtiyen sını-
rı 73.2±0.7 my’dan 71.3±0.5 my’a çekilmiştir 
(Obradovich, 1988; Kennedy vd., 1992). Ayrı-
ca, Robaszynski ve Caron (1995), bu çalışma-
lardan elde edilen sonuçları Doğu Akdeniz böl-

Çizelge 3. Yeşil Kambur ölçülü stratigrafi kesiti planktonik foraminifer türlerinin birey bolluklar. 

Table 3. Individual abundance of planktonic foraminifera species of the Yesil Kambur measured stratigraphic section. 
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Çizelge 3. Yeşil Kambur ölçülü stratigrafi kesiti planktonik foraminifer türlerinin birey bollukları.
Table 3. Individual abundance of planktonic foraminifera species of the Yesil Kambur measured stratigraphic sec-

tion.

Çizelge 4. Karainler ölçülü stratigrafi kesitinin planktonik foraminifer türlerinin birey bolluklar. 

Table 4. Individual abundance of planktonic foraminifera species of the Karainler measured stratigraphic section. 
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Çizelge 4. Karainler ölçülü stratigrafi kesitinin planktonik foraminifer türlerinin birey bollukları.
Table 4. Individual abundance of planktonic foraminifera species of the Karainler measured stratigraphic section.
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gesinde planktonik foraminiferlere uygulaya-
rak Kampaniyen-Maastrihtiyen sınırını 71.3 my 
ve Gansserina gannseri zonunun alt bölümün-
den geçtiğini belirtmişlerdir. Yine Premoli-Silva 
ve Sliter (1995) ile Erba vd. (1995) manyetik ku-
tup kronolojisi ve nannoplankton biyozonlarına 
göre Kampaniyen- Maastrihtiyen’de katların sı-
nırlarını yenilemişlerdir. Türkiye’de ise ilk kez Ek-
mekçi vd. (1999), Robaszynski ve Caron (1995) 
tarafından önerilen zonlamayı Kampaniyen-
Maastrihtiyen için kullanmışlardır. Bu çalışma-
da ise, Kampaniyen-Maastrihtiyen’de benzer 
fosil toplulukları ve cografik benzerlikler nede-
niyle Robaszynski ve Caron (1995)’un önerdiği 
planktonik foraminifer zonlaması kullanılmıştır. 

Globotruncanita elevata Zonu

Tanım: Globotruncanita elevata (Brotzen)’nın 
ilk görünümünden Globotruncana ventricosa 
(White)’nın ilk görünümü arasındaki süre boyun-
ca oluşmuş kayaçlar topluluğu.

Araştırmacı: Postuma (1971)

Kategori: Aşmalı menzil zonu

Stratigrafik düzey: Alt Kampaniyen

Fosil topluluğu: Archaeglobigerina blowi Pes-
sagno, Contusotruncana fornicata (Plummer) 
(Levha 1, Şekil 4-5), Globotruncana arca (Cush-
man) (Levha 1, Şekil 10-11), Globotruncana lin-
neiana (d’Orbigny) (Levha 1, Şekil 13), Globot-
runcana mariei (Banner ve Blow), Globotrunca-
nita elevata (Brotzen) (Levha 2, Şekil 2, 3), Glo-
botruncanita stuartiformis (Dalbiez), Heterohelix 
globulosa (Ehrenberg) (Levha 2, Şekil 12), Con-
tusotruncana patelliformis (Gandolfi).

Bu fosil topluluğu, Doğaşı ölçülü kesitinde D3-
D6 no.lu, Kirlik ölçülü kesitinde KK1-KK5 no.lu 
örneklerinde tanımlanmıştır.

Karşılaştırma: Dalbiez (1955) Tunus’da yapmış 
olduğu çalışmada Kampaniyen yaşlı kayaçlar-
da Globotruncanita elevata zonunu belirlemiş-
tir.  Bolli (1957, 1966), Trinidad’ta Globotrunca-
nita elevata (Brotzen)’nın olmaması nedeniyle 
Kampaniyen’i Globotruncanita stuarti zonu ile ta-
nımlamıştır. Toker (1977), Haymana (Ankara)’da 
Kampaniyen’de Globotruncanita elevata zonu-
nu saptamıştır. Robaszynski vd. (1984) ile Ca-

ron (1985) Akdeniz’de, Robaszynski ve Caron 
(1995) Avrupa ve Akdeniz’de, Premoli-Silva ve 
Sliter (1995) İtalya’da, Premoli-Silva vd. (1998) 
Doğu Akdeniz’de, Özkan ve Köylüoğlu (1988) 
Batı Toroslar’da Alt Kampaniyen’i Globotrunca-
nita elevata zonu ile belirlemişlerdir. Mogaddam 
(2002) İran’da ve El-Nady (2006) Mısır’da aynı 
stratigrafik seviye için Globotruncanita elevata 
zonunu tanımlamışlardır (Çizelge 5). Bu çalış-
mada Alt Kampaniyen’de Globotruncanita ele-
vata zonu belirlenmiştir.

Globotruncana ventricosa Zonu 

Tanım: Globotruncana ventricosa White’ın 
ilk görünümden Globotruncanita calcarata 
(Cushman)’ın ilk görünümü arasındaki süre bo-
yunca oluşmuş kayaçlar topluluğu. 

Araştırmacı: Dalbiez (1955)

Kategori: Aşmalı menzil zonu

Stratigrafik düzey: Alt Kampaniyen’in üstü.

Fosil topluluğu: Archaeglobigerina cretacea 
(d’Orbigny), Archaeglobigerina blowi Pessag-
no, Contusotruncana fornicata (Plummer) (Lev-
ha 1, Şekil 4, 5), Globotruncana arca (Cushman) 
(Levha 1, Şekil 10, 11), Globotruncana linneia-
na (d’Orbigny) (Levha 1, Şekil 13), Globotrunca-
na mariei Banner ve Blow, Globotruncanita ele-
vata (Brotzen) (Levha 2, Şekil 2, 3), Globotrun-
canita stuartiformis (Dalbiez), Globotruncana 
bulloides Vogler, Heterohelix globulosa (Ehren-
berg) (Levha 2, Şekil 12), Rugoglobigerina rugo-
sa (Plummer) (Levha 2, Şekil 10, 11), Pseudo-
textularia elegans (Rzehak) (Levha 2, Şekil 14), 
Globotruncana ventricosa White (Levha 1, Şekil 
14), Globigerinelloides ultramicrus (Subbotina), 
Contusotruncana patelliformis (Gandolfi).

Bu fosil topluluğu, Doğaşı kesitinin D11-D19 
no.lu ve Kirlik kesitinin KK6, KK7 no.lu örnekle-
rinde saptanmıştır. 

Karşılaştırma: Robaszynski vd. (1984) Tetis böl-
gesinde, Caron (1985) Akdeniz’de, Robaszy-
nski ve Caron (1995) Avrupa ve Akdeniz’de, 
Premoli-Silva ve Sliter (1995) İtalya’da, Premoli-
Silva vd. (1998) Doğu Akdeniz’de, Yıldız ve Öz-
demir (1999) Hekimhan (Malatya)’da, El-Nady 
(2006) Mısır’da Alt Kampaniyen’in üstünü Glo-
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botruncana ventricosa zonu ile tanımlamıştır 
(Çizelge 5). Bu çalışmada Alt Kampaniyen’in üst 
seviyelerinde Globotruncana ventricosa zonu 
belirlenmiştir. 

Radotruncana calcarata Zonu 

Tanım: Radotruncana calcarata (Cushman)’nın 
tüm yaşamını kapsayan süre boyunca oluşmuş 
kayaçlar topluluğu.

Araştırmacı: Herm (1962)

Kategori: Menzil zonu

Stratigrafik düzey: Üst Kampaniyen’in alt sevi-
yesi.

Fosil topluluğu: Archaeglobigerina cretacea 
(d’Orbigny), Archaeglobigerina blowi Pessagno, 
Pseudoguembelina sp. (Brönnimann ve Brown), 
Contusotruncana fornicata (Plummer) (Levha 
1, Şekil 4, 5),  Globotruncana arca (Cushman) 
(Levha 1, Şekil 10-11), Globotruncana linneiana 
(d’Orbigny) (Levha 1, Şekil 13), Globotruncana 
mariei Banner and Blow, Globotruncana bullo-
ides Vogler, Globotruncanita stuartiformis (Dal-

biez), Heterohelix globulosa (Ehrenberg) (Levha 
2, Şekil 12), Rugoglobigerina rugosa (Plummer) 
(Levha 2, Şekil 10, 11), Pseudotextularia ele-
gans (Rzehak) (Levha 2, Şekil 14), Globotrun-
cana ventricosa White (Levha 1, Şekil 14), Glo-
bigerinelloides ultramicrus (Subbotina), Globot-
runcanella minuta Caron ve Gonzalez-Donoso, 
Radotruncana calcarata (Cushman) (Levha 1, 
Şekil 15; Levha 2, Şekil 1), Contusotruncana 
patelliformis (Gandolfi), Planoglobulina acervu-
linoides (Egger), Globotruncana insignis Gan-
dolfi, Rugoglobigerina rotundata Brönnimann 
(Levha 2, Şekil 9), Globotruncanella havanen-
sis (Voorwijk) (Levha 2, Şekil 4, 5), Globotrunca-
na rozetta Carsey.

Bu fosil topluluğu, Kirlik ölçülü kesitinin KK8-
KK35 no.lu ve Karainler ölçülü kesitinin K2-K14 
no.lu örneklerinde saptanmıştır. 

Karşılaştırma: Bolli (1966), Üst Kampaniyen 
için Globotruncana calcarata zonunu tanımla-
mıştır. Robaszynski vd. (1984), Caron (1985), 
Özkan ve Köylüoğlu (1988), Yıldız ve Özde-
mir (1999) Hekimhan (Malatya)’da, Mogad-
dam (2002) İran’da, El-Nady (2006) Mısır’da Üst 

Çizelge 5. Akveren formasyonunda tanmlanan Kampaniyen-Maastrihtiyen planktonik foraminifer zonlarnn diğer çalşmalarla karşlaştrlmas. 
Table 5.. Comparison of the Campanian-Maestrichtian planktonic foraminiferal zones  determined from the Akveren formation with other studies.
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Kampaniyen için Globotruncanita calcarata zo-
nunu kullanmışlardır. Robaszynski ve Caron 
(1995) Avrupa ve Akdeniz’de, Premoli-Silva ve 
Sliter (1995) İtalya’da, Premoli-Silva vd. (1998) 
Doğu Akdeniz’de, Ekmekçi vd. (1999) Orta 
Toroslar’da, Üst Kampaniyen’in alt bölümü için 
bu zonu belirlemişlerdir (bkz. Çizelge 5). Bu ça-
lışmada, Üst Kampaniyen’in en altı bu zon ile 
saptanmıştır. 

Globotruncanella havanensis Zonu

Tanım: Radotruncana calcarata (Cushman)’nın 
son görünümü ile Globotruncana aegytiaca 
(Nakkady)’nın ilk görünümü arasındaki süre bo-
yunca oluşmuş kayaçlar topluluğu. 

Araştırmacı: Caron (1978)

Kategori: Aşmalı menzil zonu

Stratigrafik düzey: Üst Kampaniyen’in orta ke-
simi.

Fosil topluluğu: Pseudoguembelina sp. (Brön-
nimann ve Brown), Contusotruncana fornicata 
(Plummer) (Levha 1, Şekil 4, 5),  Globotrunca-
na arca (Cushman) (Levha 1, Şekil 10, 11), Glo-
botruncana linneiana (d’Orbigny) (Levha 1, Şe-
kil 13), Globotruncana mariei Banner ve Blow, 
Globotruncana bulloides Vogler, Globotrunca-
nita stuartiformis (Dalbiez), Heterohelix globu-
losa (Ehrenberg) (Levha 2, Şekil 12), Rugoglobi-
gerina rugosa (Plummer) (Levha 2, Şekil 10, 11), 
Pseudotextularia elegans (Rzehak) (Levha 2, 
Şekil 14), Globotruncana ventricosa White (Lev-
ha 1, Şekil 14), Globigerinelloides ultramicrus 
(Subbotina), Globotruncanella minuta Caron ve 
Gonzalez-Donoso, Contusotruncana patellifor-
mis (Gandolfi), Planoglobulina acervulinoides 
(Egger), Globotruncana insignis Gandolfi, Ru-
goglobigerina rotundata Brönnimann (Levha 2, 
Şekil 9), Globotruncana rozetta Carsey, Globot-
runcanita stuarti (de Lapparent), Globotrunca-
nella havanensis (Voorwijk) (Levha 2, Şekil 4, 5), 
Planoglobulina multicamerata (De Klasz) (Lev-
ha 2, Şekil 15), Globotruncana falsostuarti Sigal 
(Levha 1, Şekil 12).

Bu fosil topluluğu, Kirlik ölçülü kesitinin KK35-
KK46 no.lu ve Karainler ölçülü kesitinin K17-K25 
no.lu örneklerinde tanımlanmıştır. 

Karşılaştırma: Globotruncanella havanen-
sis Zonunu Robaszynski ve Caron (1995) Üst 
Kampaniyen’in orta düzeyi için kullanmıştır. 
Dalbiez (1955) Tunus’da Erken Maastrihtiyen 
yaşlı kayaçlarda Globotruncanella havanensis 
ile denk olan Globotruncana arca zonunu ta-
nımlamıştır. Bolli (1957), Alt Maastrihtiyen için 
bu zona denk olarak Globotruncana tricarinata 
zonunu kullanmıştır. Toker (1977) Haymana böl-
gesinde, Robaszynski vd. (1984),  Caron (1985), 
Yıldız ve Özdemir (1999) Hekimhan (Malatya)’da, 
El-Nady (2006) Mısır’da Globotruncanella hava-
nensis zonunu Alt Maastrihtiyen için kullanmış-
lardır. Robaszynski ve Caron (1995), Premoli-
Silva vd. (1998) Doğu Akdeniz’de, Ekmekçi vd. 
(1999) Orta Toroslar’da, Üst Kampaniyen’in 
orta seviyeleri için bu zonu saptamışlardır. Öz-
kan ve Köylüoğlu (1988) Batı Toroslar’da Üst 
Kampaniyen için Globotruncana falsostuarti zo-
nunu kullanmıştır (bkz. Çizelge 5). Bu çalışma-
da, Üst Kampaniyen’in orta seviyelerinde bu 
zon belirlenmiştir. 

Globotruncana aegyptiaca Zonu

Tanım: Globotruncana aegyptiaca Nakkady’nın 
ilk görünümünden Gansserina gansseri 
(Bolli)’nin ilk görünümü arasındaki süre boyun-
ca oluşmuş kayaçlar topluluğudur. 

Araştırmacı: Caron (1985)

Kategori: Aşmalı menzil zonu

Stratigrafik düzey: Üst Kampaniyen’in üst bölü-
mü.

Fosil topluluğu: Contusotruncana fornicata 
(Plummer) (Levha 1, Şekil 4, 5), Globotrunca-
na arca (Cushman) (Levha 1, Şekil 10, 11), Glo-
botruncana linneiana (d’Orbigny) (Levha 1, Şe-
kil 13), Globotruncana mariei Banner ve Blow, 
Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), Hete-
rohelix globulosa (Ehrenberg) (Levha 2, Şekil 
12), Rugoglobigerina rugosa (Plummer) (Levha 
2, Şekil 10, 11), Globotruncana ventricosa Whi-
te (Levha 1, Şekil 14), Pseudotextularia elegans 
(Rzehak) (Levha 2, Şekil 14), Globigerinelloides 
ultramicrus (Subbotina), Globotruncanella mi-
nuta Caron ve Gonzalez-Donoso, Contusot-
runcana patelliformis (Gandolfi), Planoglobuli-
na acervulinoides (Egger), Globotruncana insig-
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nis Gandolfi, Rugoglobigerina rotundata Brön-
nimann (Levha 2, Şekil 9), Globotruncanita stu-
arti (de Lapparent), Globotruncanella havanen-
sis (Voorwijk) (Levha 2, Şekil 4, 5), Planoglobuli-
na multicamerata (De Klasz) (Levha 2, Şekil 15), 
Globotruncana falsostuarti Sigal (Levha 1, Şekil 
12), Globotruncana aegyptiaca Nakkady (Lev-
ha 1, Şekil 8, 9), Globotruncanella petaloidea 
(Gandolfi) (Levha 2, Şekil 6), Globotruncanita 
angulata Tilev, Contusotruncana plicata (Whi-
te), Globotruncana orientalis El Naggar, Rugog-
lobigerina hexacamerata Brönnimann (Levha 2, 
Şekil 7), Rugoglobigerina macrocephala Brön-
nimann (Levha 2, Şekil 8), Pseudoguembelina 
sp. (Brönnimann ve Brown).

Bu fosil topluluğu, Yeşil Kambur ölçülü kesiti-
nin YK1-YK7 no.lu ve Karainler ölçülü kesitinin 
K27-K31 no.lu örneklerinde saptanmıştır.

Karşılaştırma: İlk olarak Caron (1985) Alt 
Maastrihtiyen’in üst bölümü için bu zonu tanım-
lamıştır. Robaszynski ve Caron (1995)’a göre 
bu zon Üst Kampaniyen’in orta-üst seviyesi-
ni temsil etmektedir. Premoli-Silva vd. (1998) 
Doğu Akdeniz’de, Ekmekçi vd. (1999) Orta 
Toroslar’da Üst Kampaniyen’in orta-üst bölü-
mü için bu zonu belirlemişlerdir. Özkan ve Köy-
lüoğlu (1988) Batı Toroslar’da, Yıldız ve Öz-
demir (1999) Hekimhan (Malatya)’da, El-Nady 
(2006) Mısır’da, bu zonu Alt Maastrihtiyen için 
kullanmışlardır. Güray (2006) Bartın’da Üst 
Kampaniyen’de bu zonu saptamıştır (bkz. Çi-
zelge 5). Bu çalışmada, Üst Kampaniyen’in üst 
seviyelerinde bu zon tanımlanmıştır. 

Gansserina gansseri Zonu

Tanım: Gansserina gansseri (Bolli)’nin ilk gö-
rünümünden Abathomphalus mayaroensis 
(Bolli)’nin ilk görünümü arasındaki süre boyun-
ca oluşmuş kayaçlar topluluğu. 

Araştırmacı: Brönnimann (1952)

Kategori: Aşmalı menzil zonu

Stratigrafik düzey: En üst Kampaniyen-Üst 
Maastrihtiyen’in altı

Fosil topluluğu: Contusotruncana fornicata 
(Plummer) (Levha 1, Şekil 4, 5),  Globotrunca-
na arca (Cushman) (Levha 1, Şekil 10, 11), Glo-

botruncana linneiana (d’Orbigny) (Levha 1, Şe-
kil 13), Globotruncana mariei Banner and Blow, 
Globotruncana bulloides Vogler, Globotrunca-
nita stuartiformis (Dalbiez), Heterohelix globu-
losa (Ehrenberg) (Levha 2, Şekil 12), Rugoglobi-
gerina rugosa (Plummer) (Levha 2, Şekil 10, 11), 
Globotruncana ventricosa White (Levha 1, Şe-
kil 14), Pseudotextularia elegans (Rzehak) (Lev-
ha 2, Şekil 14), Globigerinelloides ultramicrus 
(Subbotina), Globotruncanella minuta Caron ve 
Gonzalez-Donoso, Contusotruncana patellifor-
mis (Gandolfi), Planoglobulina acervulinoides 
(Egger), Globotruncana insignis Gandolfi, Ru-
goglobigerina rotundata Brönnimann (Levha 2, 
Şekil 9), Globotruncanita stuarti (de Lapparent), 
Globotruncanella havanensis (Voorwijk) (Lev-
ha 2, Şekil 4, 5), Planoglobulina multicamera-
ta (De Klasz) (Levha 2, Şekil 15), Globotrunca-
na falsostuarti Sigal (Levha 1, Şekil 12), Globot-
runcana aegyptiaca Nakkady (Levha 1, Şekil 8, 
9), Globotruncanella petaloidea (Gandolfi) (Lev-
ha 2, Şekil 6), Contusotruncana plicata (White), 
Rugoglobigerina hexacamerata Brönnimann 
(Levha 2, Şekil 7), Rugoglobigerina macrocep-
hala Brönnimann (Levha 2, Şekil 8), Pseudogu-
embelina sp. (Brönnimann ve Brown), Gansse-
rina gansseri (Bolli) (Levha 1, Şekil 6, 7), Glo-
botruncanita falsocalcarata Kerdany ve Abdel-
salam, Contusotruncana contusa (Cushman) 
(Levha 1, Şekil 3), Contusotruncana walfischen-
sis (Todd), Racemiguembelina fructicosa (Eg-
ger) (Levha 2, Şekil 13), Contusotruncana plum-
merea (Gandolfi).

Bu fosil topluluğu, Yeşil kambur ölçülü kesiti-
nin YK8-YK10 no.lu ve Karainler ölçülü kesiti-
nin K34-K40 no.lu örneklerinde tanımlanmıştır. 

Karşılaştırma: Dalbiez (1955), Tunus’da Orta-
Geç Maastrihtiyen için Globotruncana contu-
sa zonu’nu kullanmıştır. Daha sonra Bolli (1957, 
1959), Toker (1977) Haymana (Ankara)’da, Ro-
baszynski vd. (1983) Tetis bölgesinde, Caron 
(1985) Akdeniz’de, Özkan ve Köylüoğlu (1988) 
Batı Toroslar’da, Premoli Silva ve Sliter (1995) 
İtalya’da Orta Maastrihtiyen için bu zonu ta-
nımlamışlardır. Robaszynski ve Caron (1995), 
Premoli-Silva vd. (1998) Doğu Akdeniz’de, 
Ekmekçi vd. (1999) Orta Toroslar’da, Güray 
(2006) Bartın’da, Üst Kampaniyen-Alt Maast-
rihtiyen için Gansserina gansseri zonunu ta-
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nımlamışlardır. Yıldız ve Özdemir (1999) Hekim-
han (Malatya)’da, El-Nady (2006) Mısır’da, Üst 
Maastrihtiyen’de bu zonu saptamışlardır (bkz. 
Çizelge 5). Bu çalışmada Üst Kampaniyen’in 
üstü-Üst Maastrihtiyen için bu zon belirlenmiştir. 

 Abathomphalus mayaroensis Zonu

Tanım: Abathomphalus mayaroensis (Bolli)’nin 
yaşam aralığını kapsayan kayaçlar topluluğu. 

Araştırmacı: Brönnimann (1952)

Kategori: Menzil zonu

Stratigrafik düzey: Üst Maastrihtiyen

Fosil topluluğu: Globotruncana arca (Cushman) 
(Levha 1, Şekil 10, 11), Globotruncana mariei 
Banner ve Blow, Globotruncana bulloides Vog-
ler, Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), He-
terohelix globulosa (Ehrenberg) (Levha 2, Şekil 
12), Ruguglobigerina rugosa (Plummer) (Levha 
2, Şekil 10, 11), Pseudotextularia elegans (Rze-
hak) (Levha 2, Şekil 14), Globigerinelloides ult-
ramicrus (Subbotina), Contusotruncana patelli-
formis (Gandolfi), Planoglobulina acervulinoides 
(Egger), Globotruncana insignis Gandolfi, Ru-
goglobigerina rotundata Brönnimann (Levha 2, 
Şekil 9), Globotruncanita stuarti (de Lapparent), 
Globotruncanella havanensis (Voorwijk) (Lev-
ha 2, Şekil 4, 5), Planoglobulina multicamera-
ta (De Klasz) (Levha 2, Şekil 15), Globotruncana 
falsostuarti Sigal (Levha 1, Şekil 12) Globotrun-
cana aegyptiaca Nakkady (Levha 1, Şekil 8, 9), 
Globotruncanella petaloidea (Gandolfi) (Levha 2, 
Şekil 6), Contusotruncana plicata (White), Ru-
goglobigerina hexacamerata Brönnimann (Lev-
ha 2, Şekil 7), Rugoglobigerina macrocephala 
Brönnimann (Levha 2, Şekil 8),  Pseudoguem-
belina sp. (Brönnimann ve Brown), Gansserina 
gansseri (Bolli) (Levha 1, Şekil 6, 7), Contusot-
runcana contusa (Cushman) (Levha 1, Şekil 3), 
Contusotruncana walfischensis (Todd), Race-
miguembelina fructicosa (Egger) (Levha 2, Şe-
kil 13), Abathomphalus mayaroensis (Bolli) (Lev-
ha 1, Şekil 1, 2), Globotruncanita falsocalcara-
ta Kerdany ve Abdelsalam, Contusotruncana 
plummerea (Gandolfi), Globotruncanita conica 
(White).

Bu fosil topluluğu, Karainler ölçülü kesitinin 
K41-K51 no.lu örneklerinde saptanmıştır. 

Karşılaştırma: Bolli (1957, 1959) ve Toker (1977) 
Üst Maastrihtiyen’de Globotruncana mayaroen-
sis zonunu tanımlamışlardır. Caron (1985), Öz-
kan ve Köylüoğlu (1988), Premoli Silva ve Sliter 
(1995), Robaszynski ve Caron (1995), Ekmek-
çi vd. (1999), El-Nady (2006) ve Güray (2006) 
Üst Maastrihtiyen’de bu zonu belirlemişlerdir. 
Premoli-silva vd. (1998) Doğu Akdeniz’de, Üst 
Maastrihtiyen’de Rosita contusa zonu ve Abat-
homphalus mayaroensis zonunu saptamıştır 
(bkz. Çizelge 5). 

SONUÇLAR

Bartın bölgesinde Kirlik, Karainler, Doğaşı ve 
Yeşil Kambur ölçülü stratigrafik kesitlerden alı-
nan örneklerde 14 planktonik foraminifer cinsi 
ve 44 türü tanımlanmış olup, 7 planktonik fora-
minifera biyozonu belirlenmiştir. 

Akveren Formasyonu, genel olarak marn, kiltaşı, 
killi kireçtaşı ardalanmalı litolojisi ile derin deniz 
ortamında çökelmeyi ifade etmektedir. Ayrıntı-
lı biyostratigrafi çalışması sonucunda Akveren 
Formasyonu’nun Alt Kampaniyen’den itibaren 
kesintisiz bir istif oluşturduğu anlaşılmaktadır. 
Alt Kampaniyen’de Globotruncanita elevata ve 
Globotruncana ventricosa, Üst Kampaniyen’de 
Radotruncana calcarata, Globotruncanella ha-
vanensis, Globotruncana aegyptiaca ve Gans-
serina gansseri ile Maastrihtiyen’de Gansserina 
gansseri ve Abathomphalus mayaroensis biyo-
zonları saptanmıştır.

Önceki çalışmalarda Kampaniyen-Maastrihtiyen 
sınırı Radotruncana calcarata/ Globotruncanel-
la havanensis sınırından geçirilmiştir. Yapılan 
magnetostratigrafik çalışmalara paralel olarak 
değişen Kampaniyen-Maastrihtiyen sınırı, bu 
çalışmada da Robaszynski ve Caron (1995)’un 
planktonik foraminiferlerde önerdiği  şekilde 
kullanılmıştır.  
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LEVHA 1
Şekil 1. Abathomphalus mayaroensis (Bolli), Örnek No: K41, Spiral görünüm.
Şekil 2. Abathomphalus mayaroensis (Bolli), Örnek No: K41, Yan görünüm.
Şekil 3. Contusotruncana contusa (Cushman), Örnek No: K41, Spiral görünüm.
Şekil 4. Contusotruncana fornicata (Plummer), Örnek No: KK6, Spiral görünüm.
Şekil 5. Contusotruncana fornicata (Plummer), Örnek No: KK6, Ombilikal görünüm.
Şekil 6. Gansserina gansseri (Bolli), Örnek No: K39, Spiral görünüm.
Şekil 7. Gansserina gansseri (Bolli), Örnek No: K39, Yan görünüm.
Şekil 8. Globotruncana aegyptiaca Nakkady, Örnek No: K34, Spiral görünüm.
Şekil 9. Globotruncana aegyptiaca Nakkady, Örnek No: K34, Yan görünüm.
Şekil 10. Globotruncana arca (Cushman), Örnek No: KK20, Spiral görünüm.
Şekil 11. Globotruncana arca (Cushman), Örnek No: KK7, Yan görünüm.
Şekil 12. Globotruncana falsostuarti Sigal, Örnek No:YK2, Spiral görünüm.
Şekil 13. Globotruncana linneiana (d’Orbigny), Örnek No: KK20, Yan görünüm.
Şekil 14. Globotruncana ventricosa White,  Örnek No: KK22, Spiral görünüm.
Şekil 15. Radotruncana calcarata (Cushman), Örnek No: KK29, Spiral görünüm.

PLATE 1
Figure 1. Abathomphalus mayaroensis (Bolli), Sample No: K41, Spiral side.
Figure2. Abathomphalus mayaroensis (Bolli), Sample No: K41, Lateral side.
Figure 3. Contusotruncana contusa (Cushman), Sample No: K41, Spiral side.
Figure 4. Contusotruncana fornicata (Plummer), Sample No: KK6, Spiral side.
Figure 5. Contusotruncana fornicata (Plummer), Sample No: KK6, Ombilical side.
Figure 6. Gansserina gansseri (Bolli), Sample No: K39, Spiral side.
Figure 7. Gansserina gansseri (Bolli), Sample No: K39, Lateral side.
Figure 8. Globotruncana aegyptiaca Nakkady, Sample No: K34, Spiral side.
Figure 9. Globotruncana aegyptiaca Nakkady, Sample No: K34, Lateral side.
Figure10. Globotruncana arca (Cushman), Sample No: KK20, Spiral side.
Figure 11. Globotruncana arca (Cushman), Sample No: KK7, Lateral side.
Figure12. Globotruncana falsostuarti Sigal, Sample No:YK2, Spiral side.
Figure 13. Globotruncana linneiana (d’Orbigny), Sample No: KK20, Lateral side.
Figure 14. Globotruncana ventricosa White,  Sample No: KK22, Spiral side.
Figure15. Radotruncana calcarata (Cushman), Sample No: KK29, Spiral side.

Özer ve Toker 231



Yerbilimleri232



LEVHA 2
Şekil 1. Radotruncana calcarata (Cushman), Örnek No: KK29, Ombilikal görünüm.
Şekil 2. Globotruncanita elevata (Brotzen), Örnek No: KK6, Yan görünüm.
Şekil 3. Globotruncanita elevata (Brotzen), Örnek No: KK6, Spiral görünüm.
Şekil 4. Globotruncanella havanensis (Voorwijk), Örnek No: K48, Spiral görünüm.
Şekil 5. Globotruncanella havanensis (Voorwijk), Örnek No: KK46, Yan görünüm.
Şekil 6. Globotruncanella petaloidea (Gandolfi), Örnek No: K41, Spiral görünüm.
Şekil 7. Rugoglobigerina hexacamerata Brönnimann, Örnek No: K48, Ombilikal görünüm.
Şekil 8. Rugoglobigerina macrocephala Brönnimann, Örnek No: K48, Spiral görünüm.
Şekil 9. Rugoglobigerina rotundata Brönnimann, Örnek No: KK42, Spiral görünüm.
Şekil 10. Rugoglobigerina rugosa (Plummer), Örnek No: K48, Spiral görünüm.
Şekil 11. Rugoglobigerina rugosa (Plummer), Örnek No: K48, Yan görünüm.
Şekil 12. Heterohelix globulosa (Ehrenberg), Örnek No: K34.
Şekil 13. Racemiguembelina fructicosa (Egger), Örnek No: K41.
Şekil 14. Pseudotextularia elegans (Rzehak), Örnek No: K48.
Şekil 15. Planoglobulina multicamerata (De Klasz), Örnek No: K48.

PLATE 2
Figure 1. Radotruncana calcarata (Cushman), Sample No: KK29, Ombilical side.
Figure2. Globotruncanita elevata (Brotzen), Sample No: KK6, Lateral side.
Figure 3. Globotruncanita elevata (Brotzen), Sample No: KK6, Spiral side.
Figure4. Globotruncanella havanensis (Voorwijk), Sample No: K48, Spiral side.
Figure 5. Globotruncanella havanensis (Voorwijk), Sample No: KK46, Lateral side.
Figure 6. Globotruncanella petaloidea (Gandolfi), Sample No: K41, Spiral side.
Figure 7. Rugoglobigerina hexacamerata Brönnimann, Sample No: K48, Ombilical side.
Figure8. Rugoglobigerina macrocephala Brönnimann, SampleNo: K48, Spiral side.
Figure 9. Rugoglobigerina rotundata Brönnimann, Sample No: KK42, Spiral side.
Figure 10. Rugoglobigerina rugosa (Plummer), Sample No: K48, Spiral side.
Figure 11. Rugoglobigerina rugosa (Plummer), Sample No: K48, Lateral side.
Figure12. Heterohelix globulosa (Ehrenberg), Sample No: K34.
Figure 13. Racemiguembelina fructicosa (Egger), Sample No: K41.
Figure 14. Pseudotextularia elegans (Rzehak), Sample No: K48.
Figure 15. Planoglobulina multicamerata (De Klasz), Sample No: K48.
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